РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  25.11.2016 г.                                                                            № 44  -р

 «О  проведении   Дня инвалида»

 1.На базе МКУК « Степновский ЦКД»  30.11.2016 г провести  день инвалида

2.Ответственным за проведение мероприятий назначить художественного руководителя  МКУК «Степновский ЦКД» - Кольянко В.А.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора МКУК «Степновский ЦКД» - Кочтыгову Л.В.

Глава Степновского сельского поселения                          Н.В.Корнеева
[bookmark: _GoBack]